
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
15.05.2013          № 60-13-11п 

с. Александровское 

 

  

Об утверждении нового состава 

Комиссии по наградам 

 

В связи с выбытием из прежнего состава комиссии значительного количественного 

членов, руководствуясь статьёй 5 Устава муниципального образования «Александровское 

сельское поселение», статьёй 3 Положения «О наградах МО «Александровское сельское 

поселение», утвержденного решением Совета поселения от 03.09.2008 № 64, 

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить новый состав Комиссии по наградам в количестве 7 (Семи) человек. 

2. Включить в состав комиссии: 

- Фисенко Светлану Анатольевну, управляющего делами Администрации 

Александровского сельского поселения; 

- Волкову Анну Михайловну, руководителя аппарата Совета Александровского 

сельского поселения; 

- Велиткевич Веронику Сергеевну, заведующего Музеем истории и культуры МБУ 

«КСК»; 

- Сафонову Ксению Семёновну, председателя Президиума Александровской 

районной организации ветеранов; 

- Парфёнову Ирину Владимировну, директора МУП «Издательство «Северянка»; 

- Засухину Нину Илларионовну, пенсионера; 

- Куксгаузена Юрия Адамовича, депутата Совета Александровского сельского 

поселения. 

3. Признать утратившими силу: 

1) Решение Совета поселения от 13.06.2006 № 67 «О Создании комиссии по 

присвоению почетного звания «Почетный житель Александровского сельского 

поселения»; 

2) Решение Совета поселения от 16.10.2011 № 340 «О назначении членов комиссии 

по наградам». 

4. Поручить Главе поселения провести первое (организационное) заседание 

Комиссии. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

6. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) путем 

размещения его на официальном сайте Александровского сельского поселения и 

специально отведенных местах. 

 

 

Председатель Совета      Глава Александровского 

Александровского сельского поселения     сельского поселения  

_____________Л.А. Комаров     ___________ Д.В. Пьянков 

 

 

 
 

 


